
FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación

11001410500720220015400 Ordinario Brayan Andrés 
Monsalve Medina

Seguridad Horus Ltda 31/01/2023 Auto Fija Fecha - De 
Audiencia Pública De 
Conformidad Con El Art. 72 
Del Cpt Y Ss, Para El 
Viernes Diez (10) De 
Febrero De Dos Mil 
Veintitrés (2023) A La Hora 
De Las Nueve Y Treinta De 
La Mañana (09:30 A.M)

11001410500720220034900 Ordinario Francy Julieth Avila 
Ibague

Enchapes Y Marmol 
S.A.S.

31/01/2023 Auto Fija Fecha - De 
Audiencia Pública De 
Conformidad Con El Art. 72 
Del Cpt Y Ss, Para El 
Jueves Nueve (9) De 
Febrero De Dos Mil 
Veintitrés (2023) A La Hora 
De Las Nueve De La 
Mañana (09:00 A.M)

En la fecha miércoles, 1 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada 
laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MONICA YECENIA PERDOMO ROJAS

Secretaría

Código de Verificación

1b8bf46b-d78d-4bdf-a1f8-4b5333babedb

Número de Registros: 4

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICO

Pequeñas Causas - Laboral 007 Bogota Dc

Estado No. Miércoles, 1 De Febrero De 2023De7



FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación

11001410500720220028300 Ordinario Jhonny Andres Ibañez 
Garzón

Wings Mobile Colombia 
Sas

31/01/2023 Auto Fija Fecha - De 
Audiencia Pública De 
Conformidad Con El 
Artículo 80 Del Cpt Y De La 
Ss, Para El Día Lunes 
Trece (13) De Febrero De 
Dos Mil Veintitrés (2023) A 
Las Cuatro Y Treinta De La 
Tarde (4:30 Pm)

11001410500720200033600 Ordinario Lizeth Camila Navarrete 
Castillo

Hm Ingenieria Lectrica 
S.A.S

31/01/2023 Auto Fija Fecha - De 
Audiencia Pública De 
Conformidad Con El Art. 72 
Del Cpt Y Ss, Para El 
Miércoles Quince (15) De 
Febrero De Dos Mil 
Veintitrés (2023) A La Hora 
De Las Nueve Y Treinta De 
La Mañana (09:30A.M),

En la fecha miércoles, 1 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada 
laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MONICA YECENIA PERDOMO ROJAS

Secretaría

Código de Verificación

1b8bf46b-d78d-4bdf-a1f8-4b5333babedb

Número de Registros: 4

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICO

Pequeñas Causas - Laboral 007 Bogota Dc

Estado No. Miércoles, 1 De Febrero De 2023De7


